ул.“Четвърта“ №9 за купувач на общински имот – частна общинска собственост: 

1.Урегулиран поземлен имот с площ от 1366 кв.м., представляващ парцел VIІ за 
ПСД в кв.31А по плана на с.Полковник Дяково, актуван с АОС №665/26.03.2007г. 

ІІ.Определям цена на имота описан в т.1 в размер на 2732,00 лв. (две хиляди 

седемстотин тридесет и два лева), представляваща пазарната стойност на земята 
изготвена от лицензиран оценител. 

Задължавам купувачът да внесе в брой в касата на общината или по банков път по 
банкова сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445600 при 
ТБ «Инвестбанк» АД сумата от 2732,00 лв. (две хиляди седемстотин тридесет и два 
лева). 

ІІІ. Купувачът да заплати върху стойността на имота: 
1. 3% местен данък по чл.47 ал.2 и 3 от ЗМДТ в размер на 81,96 лв. (осемдесет и 

един лева и 96 стотинки) в брой в Данъчна служба с.Крушари или по банков сметка : 
BG04IORT80888497522700 ;